[bookmark: _Hlk65677861][bookmark: _Hlk78880703]   [image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.09.2024 № 445-р

	О проведении первого этапа смотра - конкурса на лучший сборный (приемный) эвакуационный пункт на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 14 раздела 2 а) Плана основных мероприятий Смоленской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2024 год, утвержденного протоколом заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Смоленской области от 26.02.2024 № 1, запланировано проведение первого этапа ежегодного областного смотра-конкурса среди муниципальных образований на лучший сборный (приемный) эвакуационный пункт:

1. Провести первый этап смотра-конкурса на лучший сборный (приемный) эвакуационный пункт на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в срок до 10 сентября 2024 года, с оформлением соответствующих оценочных листов.
2. Оценочные листы предоставить в муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»                  г. Вязьмы Смоленской области муниципального образования «Вяземский район»                  в срок до 9 сентября 2024 года по адресу: ул. III Интернационала, дом 5,  г. Вязьма, Смоленская область, 215110. Телефон для справок: 4-20-33.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Прудникову А.О.

И.п. Главы муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                                  О.М. Смоляков

Исп.  Начальник муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» г. Вязьмы Смоленской области
тел. 4-17-50

Ю.В. Курзин

________

	Разр. Главный специалист отдела мероприятий гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» г. Вязьмы Смоленской области тел. 4-20-33

И. А. Ярулина

________

Визы:

	Первый заместитель Главы муниципального  образования «Вяземский район» Смоленской области

А. О. Прудникова

________

	Ведущий специалист отдела
муниципальной службы

О.А.Минченкова

________

	Начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Вяземский район»
Смоленской области

Е. В. Цуркова

________

Версия на бумажном носителе идентична версии электронной ________  ______

	Разослать:
	Отдел муниципальной службы (1)

	Прокуратура (1)

	Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»  г. Вязьмы Смоленской области (1)

	Экз. 3.

image1.png